Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de junho de 2 i  8

,A,c/jt202
VINO NOGUEIR

Vere

4‘éimda Qi----u4A/4"ca P99eicl
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 '1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 22à SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2018

JOSÉ ALEXAADRE PI RRONI DIAS
20  Secre ário

INDICAÇÃO N° 535/2018

Solicita que o Poder Executivo interceda junto a

Sabesp, com urgência, para o abastecimento das

casas do Bairro Sabiá, divisa com o Município de

ltapevi

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor cómpeténte, solicita

que o Poder Executivo interceda junto a Sabesp, com urgência, para o abastecimento

das casas do Bairro Sabiá, divisa com o Município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez

que a população do referido bairro é .abastecida através de caminhão pipa, e estão

sofrendo com a falta do abastecimento de água, motivo pelo qual este. Vereador,

solícito com a situação pela qual passa esses munícipes, solicita providências.

PROTOCOLO N° CETSR 26/06/2018 - 16:05 3365/2018

	Page 1